
UCHWAŁA  NR XXV/207/2020  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Białogardzie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białogardzie 

do przyznawania, w drodze decyzji, odbiorcom wrażliwym energii elektrycznej 

zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 833, 843, 1086, 1378 i 1565). 

 

§  2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                             Tomasz Strząbała  

 

 

 


